
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Burda Radek, Bc.
Téma: Inteligentní autopilot založený na agentně orientovaném programování (id 14555)
Vedoucí: Zbořil František, doc. Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadáním bylo vytvořit systém, ve kterém se provádí simulace soubojů stíhacích letadel podle současných

taktických postupů. Simulace měla být založena na agentně orientovaném programování a mělo být
demonstrováno, že v tomto prostředí lze snadno dosáhnout přehodnocování plánů během soubojů. Zadání splněno
bylo.

2. Práce s literaturou
 Literaturu si student volil samostatně a dle mého názoru vhodně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student průběžně informoval o stavu řešení práce a konzultoval další postup.
4. Aktivita při dokončování
 Dílo bylo dokončeno včas. Aktivita v závěru řešení práce se vztahovala k dokončování taktických postupů ve

vytvořeném simulátoru a hlavně k psaní vlastního textu.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 S aktivitou studenta jsem spokojen. Vizualizace v simulačním prostředí je velmi zdařilá. Taktických postupů mohlo

být vytvořeno i více, ale i tak můžu celkově hodnotit studentovu aktivitu při řešení stupněm B.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 7. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

